
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Geçmiş İle Bugün Arasında Özbekistan Ve İktidar Rejiminin Kara Tarihi 

 

Özbekistan, Asya kıtasında 448.000 km2’lik bir alanda yer alan, %97’si İslam dinine 
mensup 35 milyon nüfusa sahip olup asillik, köklülük, şanlı tarih ve yüksek medeniyet 
açısından zengin bir ülkedir. Hicri birinci yüzyılda fethedilmiş ve başkenti, Müslüman ülkelerin 
alnındaki bir mücevher, İslam’ın yakutu, mavi kubbelerin başkenti ve İpek Yolu hattı boyunca 
hayati bir merkez olarak kabul edilen Semerkant olmuştur. Bu da onu medeniyetlerin 
buluşma noktası, bilim ve sanat merkezi ve çağlar boyunca kültürün ve dinin yayılması için 
bir sıçrama tahtası haline getirmiştir. Dolayısıyla Buhari, İbn-i Sina, Tirmizî, Harizmî, Birunî, 
Zemahşerî, Ebu İshak, Mervezî, Nesai ve Farabi gibi matematik, tıp, felsefe, hadis ve dil 
bilimlerine önemli katkılarda bulunan birçok alim yetiştirmiş olup liste bu şekilde uzayıp 
gitmektedir... Nitekim Osmanlı Hilafetinin yıkılmasıyla birlikte Semerkant izzetini, gücünü ve 
ihtişamını kaybetmiş, burayı Ruslar işgal etmiş ve ancak 1991’de Sovyetler Birliği’nin 
dağılmasından sonra bağımsızlığını kazanmıştır; bunun üzerine aralarında İslam düşmanı 
tiran Kerimov’un da bulunduğu istihbaratçılar iktidarı ele geçirmiş, Semerkant’ı sembolize 
eden dini boyutu ortadan kaldırmak için başkenti Taşkent olarak değiştirmiş, Müslümanlara 
zulmetmiş, kutsalları çiğnemiş ve Müslümanlara tecavüz, işkence, yakma, organlarını çalma 
ve kırma gibi işkencenin en ağır biçimlerini uygulamıştır… Dolayısıyla Özbekistan yönetimi, 
ülkeyi demir yumrukla yöneten zalim bir diktatörlükten ibaret olup 2005 yılında, kendisine 
karşı düzenlenen halk protestoları sırasında 10 ila 20.000 protestocunun sokaklarda 
öldürüldüğü Andican katliamını gerçekleştirmiştir.  

Kerimov’un ölümünün ardından onun yerine Rusya’nın onayıyla yeni bir tiran olan Şevket 
Mirziyoyev geçti; zira Mirziyoyev, Kerimov’un adamlarından biri olup onun başbakanıydı; 
nitekim Mirziyoyev, iktidara geldiğinde tutuklulara yönelik işkence ve şiddete karşı olduğunu, 
düşünce ve inanç özgürlüğünü, ifade ve ibadet özgürlüğünü tesis etme yolunda ilerleyeceğini 
ve tutuklamaya karşı olduğunu iddia etmesine rağmen ancak kısa bir süre önce, terör ve 
şiddet uygulamaya ilişkin sağlıklı bir temeli olmayan uydurma ve asılsız suçlamalarla 20 yıl 
cezaevinde kaldıktan sonra serbest bırakılan 23 Hizb-ut Tahrir üyesini yeniden tutukladı. 
Dolayısıyla bu da etse etse, Cumhurbaşkanı ve ekibinin İslam’a kin beslediklerine ve eskiden 
olduğu gibi kâfirlerin çıkarlarını tehdit eden ve onların rahatlarını bozan bir güç noktası olarak 
geri dönmemesi için İslam ile savaştıklarına delalet etmektedir. Nitekim Hizb-ut Tahrir’li 
gençler Özbekistan’da yoğun ve belirgin bir varlığa sahip olmalarının yanı sıra ülkedeki 
gençlerin oranı gerçekten çok yüksektir; bu da İslam ve devleti için, fütüvvet (alicenaplık, 
babayiğitlik, cömertlik ve delikanlılık) ve coşkunun arasının birleştiği bir toprakta Müslümanlar 
için büyük bir zenginlik teşkil etmektedir.  

Hizb-ut Tahrir’in amellerinin açık olduğu, fikri çatışma ve siyasi mücadele yoluyla Kerim 
Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in siretini örnek aldığı, amellerinde asla şiddeti 
benimsemediği ve onun kâfir Batı’nın boğazına takılan onmaz bir diken olduğu hiç kimse için 
bir sır değildir. Aynı şekilde Amerika ve Rusya tarafından desteklenen Özbekistan rejiminin 
vahşeti ve onun İslam’ın ve Müslümanların baş düşmanı olan kâfir Batı’nın çıkarlarına hizmet 
ettiği de hiç kimse için bir sır değildir. 

رُهُمْ لِيوَْمٍ تشَْخَصُ فيِهِ الأبَْصَارُ * مُ  ا يعَْمَلُ الظَّالِمُونَ إنَِّمَا يؤَُخ ِ هْطِعِينَ مُقْنعِِي رُءُوسِهِمْ لاَ يَرْتدَُّ إِليَْهِمْ طَرْفهُُمْ وَلاَ تحَْسَبَنَّ اللهَ غَافلِاً عَمَّ
 ,Sakın, Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Ancak (!Rasulüm)“ وَأفَْئِدَتهُُمْ هَوَاء  
Allah onları (cezalandırmayı), korkudan gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne erteliyor. 
Başları yukarıya kalkık, bakışları bir noktaya sabitlenmiş, zihinleri bomboş kalmış 

olarak toplanma yerine koşarlar.” [İbrahim42-43] 
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